
' 
' 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2.Чо2>.2о22- № 226/:!> 
7 

«О наделении статусом единой теплоснабжающей организации ООО «Самолет 
Энерго» на территории ЖК «Большое Путилково», городского округа 

Красногорск Московской области» 

Руководствуясь ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.02.2012 г. № 154 «О требовании к схемам теплоснабжения порядку их 

разработки и утверждения» с целью организации централизованного 

теплоснабжения на территории городского округа Красногорск Московской 

области, постановляю:

1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации,
осуществляющей деятельность в сфере теплоснабжения на территории 
ЖК «Большое Путилково» городского округа Красногорск Московской 
области ООО «Самолет Энерго» с 25 марта 2022 года. 

2. ООО «Самолет Энерго» обеспечить устойчивое теплоснабжение
потребителей в соответствии с требованиями действующего законодательства. 

3. Опубликовать настоящее поста,новление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в информационно-телеком�уникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Н.С. Барило. 

Глав� городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Верно 

Ю.Г. Никифорова 

021666 


